CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 39035 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 736 » Salc_io Inicial del $ 6,547,509.27
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $212,240.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 638.00
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 88.00
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $6,759,111.27
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$550.00

Interés Aplicable
0.00%

4035430537

GAT Real
-3.61% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 550.00

$ 30,000.00
$6,704,445.85

0.0000%

$0.00
$0.00
$88.00

$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo —
04 243141439 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $6,549,509.27 ¢ =—=
1071 D —
04 233138551 ABONO 0200D01042 13615503 $2,000.00 $6,551,509.27 § —
1238 S —
04 243142577 ABONO 0200D01741 13615503 $100.00 $6,551,609.27 g —
7866 S —
04 243141710 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,553,609.27 g -_
7868 T e—
04 243142577 ABONO 0200D01741 13615503 $1,900.00 $6,555,500.27 @a—
7869 e
04 233140904 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $6,557,500.27 —m——
1134 —_—
04 233138114 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $6,559,509.27 o
1135 —
04 233138320 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $6,561,509.27 S
1136 ——————
04 261144638 ABONO 0200D05041 13615503 $2,000.00 $6,563,509.27 ——
6556 ——
04 243142411 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $ 6,565,509.27
1996
04 243141553 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,567,509.27
7919
04 253141618 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $ 6,569,509.27
3407
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

39035 736
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

04 233139385 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,571,509.27
04 261144356 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,150.00 $6,573,659.27
04 243143278 ABONO 0200D01741 1361 gggg’: $2,000.00 $6,575,659.27
04 243141355 ABONO 0200D01191 1361 gggg $2,000.00 $6,577,659.27
04 253142756 ABONO 0200D38181 1361 gggg $2,000.00 $6,579,659.27
04 253142186 ABONO 0200D30961 1361 gggg $2,000.00 $6,581,659.27
04 243143419 ABONO 0200D01262 1361 gggg $2,000.00 $6,583,659.27
04 253141733 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,150.00 $6,585,809.27
04 233138205 ABONO 0200D01002 1361 gggg $2,000.00 $ 6,587,809.27
04 253143663 ABONO 0200D01741 1361 ;ﬁg; $2,000.00 $6,589,809.27
04 253142855 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,591,809.27
04 202630000 ABONO 0200D01741 1361 gggg $ 750.00 $6,592,559.27
04 233140623 ABONO 0200D38181 1361 gggg $2,000.00 $6,594,559.27
04 253144224 ABONO 0100 01 192232 $2,000.00 $ 6,596,559.27
04 233138577 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,598,559.27
04 202400008 ABONO 0200D30961 1361 ggég $2,000.00 $ 6,600,559.27
04 253141378 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,602,559.27
04 243143104 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $ 6,604,559.27
04 243141397 ABONO 0200D04491 1361 gggg $2,000.00 $ 6,606,559.27
04 243142304 ABONO 0200D04491 1361 gggg $2,000.00 $ 6,608,559.27
04 223135815 ABONO 0200D37081 1361 gggg’: $ 4,700.00 $6,613,259.27
05 253142715 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,615,259.27
05 253143507 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,617,259.27
05 253144026 ABONO 0200D01002 1361 gggg $2,000.00 $6,619,259.27
05 233139716 ABONO 0200D01741 1361 ;ggg’: $2,000.00 $6,621,259.27
05 233140045 ABONO 0200D01002 1361 2;8; $200.00 $6,621,459.27
05 233138858 ABONO 0200D01741 1361 ;ggg $2,000.00 $6,623,459.27
05 233138833 ABONO 0200D01741 1361 2;82 $2,000.00 $6,625,459.27
05 253141477 ABONO 0200D30961 1361 2;82 $2,000.00 $6,627,459.27
05 233140557 ABONO 0200D01741 1361 gégg $2,000.00 $6,629,459.27
05 233140557 ABONO 0200D01741 13612%2); $130.00 $6,629,589.27
05 233140557 ABONO 0200D01741 13612%%)2 $130.00 $6,629,719.27
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

39036

Referencia/

736

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 233140557 ABONO 0200D01741 13615503 $130.00 $ 6,629,849.27
8120
05 233138403 ABONO 0200D01741 13615503 $ 3,000.00 $6,632,849.27
8127
05 223135468 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,634,849.27
8141
05 243143492 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $ 6,636,849.27
2190
05 243143492 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $6,636,979.27
2191
05 253143218 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,638,979.27
8142
05 243143492 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $6,639,109.27
2192
05 243143492 ABONO 0200D30961 13615503 $130.00 $6,639,239.27
2193
05 233140789 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $6,641,239.27
2199
05 223137340 ABONO 0200D01002 13615503 $130.00 $6,641,369.27
1377
05 223137340 ABONO 0200D01002 13615503 $130.00 $6,641,499.27
1378
05 223137340 ABONO 0200D01002 13615503 $130.00 $6,641,629.27
1379
05 223137340 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $6,643,629.27
1389
05 223137555 ABONO 0200D39821 13615503 $4,750.00 $6,648,379.27
1859
06 243142338 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $6,650,379.27
2261
06 233139674 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $6,652,379.27
2262
06 233138312 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,654,379.27
8196
06 253143804 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $6,656,379.27
3603
06 253143994 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $6,658,379.27
3604 —I
06 253142590 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $6,660,379.27
3607 —
06 233138346 ABONO 0200D01741 13615503 $2,150.00 $6,662,529.27  ————m—
06 243141827 ABONO 0200D03641 13615503 $2,000.00 $6,664,529.27 - o
63 —
06 243142759 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,666,529.27 =
06 233140300 ABONO 0100 02925503 $2,000.00 $ 6,668,529.27 —:
06 243142254 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $6,670,529.27  ——
2273 _—
06 253144281 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $6,672,529.27
3623 I
06 243142841 ABONO 0200D01741 13615503 $390.00 $6,672,919.27 ﬁ
8215 —
06 233139294 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,674919.27 ¢
8218 —
06 243142122 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,676,919.27
8237 I
06 262146152 ABONO 0100 03035503 $2,150.00 $ 6,679,069.27
07 243141769 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $6,681,069.27
3669
07 233138700 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $ 6,683,069.27
8285
07 233139575 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $ 6,685,069.27
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

39036 736
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

07 223135468 ABONO 0200D01741 13615503 $260.00 $6,685,329.27
07 243142015 ABONO 0200D01741 1361 2282 $ 40.00 $ 6,685,369.27
07 242142503 ABONO 0200D01181 1361 ggég $390.00 $6,685,759.27
07 233139609 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,687,759.27
07 233140755 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,689,759.27
07 233140755 ABONO 0200D01741 1361228g $130.00 $ 6,689,889.27
07 252142880 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,691,889.27
07 233140276 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,693,889.27
07 243143286 ABONO 0200D39821 1361 gggg’: $260.00 $6,694,149.27
08 243143682 ABONO 0200D01042 1361 ;ggg $2,000.00 $6,696,149.27
08 243143724 ABONO 0200D01211 1361 ;ggg $2,000.00 $6,698,149.27
08 243143534 ABONO 0200D06951 1361 ggég $390.00 $6,698,539.27
08 233138205 ABONO 0200D01741 13612282 $130.00 $ 6,698,669.27
08 233139070 ABONO 0200D01741 13612232 $130.00 $6,698,799.27
08 233139070 ABONO 0200D01741 1361gggg $130.00 $6,698,929.27
11 253143705 ABONO 0307176162 1361 gggg’: $2,000.00 $6,700,929.27
11 261144679 ABONO 0200D39821 1361 gggg $2,080.00 $6,703,009.27
11 223134925 ABONO 0200D01741 1361 gégg $ 3,500.00 $6,706,509.27
11 253142319 ABONO 0200D01741 1361 ggég $2,000.00 $6,708,509.27
11 202620001 ABONO 0100 0331 gggg $375.00 $6,708,884.27
12 202630000 ABONO 0200D01741 13615503 $ 750.00 $6,709,634.27
12 253142707 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,711,634.27
13 233139575 ABONO 0100 03032282 $390.00 $6,712,024.27
14 243142296 ABONO 0200D01262 13615503 $2,390.00 $6,714,414.27
15 253143192 ABONO 0200D01741 13612232’:1 $2,000.00 $6,716,414.27
15 01C DEP REF VENT SERV RAP ABR 16 16248323% $112.00 $6,716,302.27
15 LV.A. 05150001 $17.92 $6,716,284.35
15 01C DEP REF CDM SERV RAP ABR 73 16249060 $ 438.00 $6,715,846.35
15 LV.A. 05150001 $70.08 $6,715,776.27
18 233138411 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $6,717,776.27
18 223137357 ABONO 0100 01 835;33 $4,700.00 $6,722,476.27
18 223135450 ABONO 0200D01741 13615503 $ 4,700.00 $6,727,176.27
19 243142924 ABONO 0200D30462 1361 gggg $2,000.00 $6,729,176.27
19 202630000 ABONO 0200D03641 1361 gggg $375.00 $6,729,551.27
19 121331797 ABONO 0100 0331;222’:1 $150.00 $6,729,701.27
19 121331797 ABONO 0100 03315503 $250.00 $6,729,951.27

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

39037 736

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

19 253144307 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,731,951.27
19 243143237 ABONO 0100 38092;82 $2,000.00 $6,733,951.27
20 233140912 ABONO 0200D01741 13615503 $2,000.00 $6,735,951.27
21 253141949 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,000.00 $6,737,951.27
22 243143450 ABONO 0200D01002 1361 gggg $2,000.00 $6,739,951.27
22 202630000 ABONO 0200D01741 1361 gggg $ 750.00 $6,740,701.27
22 261144497 ABONO 0200D01741 1361 gggg $2,150.00 $6,742,851.27
25 253143044 ABONO 0200D03641 1361 gggg $2,000.00 $6,744,851.27
25 233141142 ABONO 0200D01741 1361§§8§ $10,000.00 $6,754,851.27
25 233141142 ABONO 0200D01741 13612232 $260.00 $6,755111.27
27 253141972 ABONO 0200D37081 1361 gggg $2,000.00 $6,757,111.27
27 243143609 ABONO 0200D01741 1361 éégg $2,000.00 $6,759,111.27

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Monto del pago

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Enviados durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

A de fzle] d?, Participante = Nombre del . .. Concepto del Clave de Numero de Folio del
Operacio Operacio _ .~ .. Cuenta Beneficiaria Monto del pago . Esquema
. . Receptor Beneficiario pago Rastreo Referencia Cobro Digital

* Dato no verificado por esta institucion
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/05/2026 al 31/05/2026

Fecha de Hora de A - Folio del
Operacio Operaci6 Partlc_l pEmie el el Cuenta Ordenante Concepto del Monto del pago (GEVOCS G Qe Esquema
n n Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia Cobro Digital

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio Fecha Alta

No. Cuenta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

INFORMACION GENERAL 39037

736

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:

Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comision
Nacional para la Proteccién y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los intereses
que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversién y otras analogas,
que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los
costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.

»La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operaciéon o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura  Significado

CN COMPRA/VENTA PF

PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM/C/ICO COMISION REC./RCDA  RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION/DEVUELTO SG/SOBREG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SEG SEGURIDAD

INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS/USD DOLARES AMERICANOS

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL DOMI DOMICILIACION

ENT ENTIDAD BPI/B BANCA POR INTERNET

HtH/H Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

PEN PENALIZACION SPID SISTEMAS DE PAGOS INTERBANCARIO EN DOLARES
VENTN VENTANILLA CcP CUENTAS PROPIAS

CT CUENTAS DE TERCEROS INTL INTERNACIONAL

ENV ENVIO DAP DISPERSION AUTOMATIZADA DE PAGOS
DOC DOCUMENTO EMI EMISION

EDC ESTADO DE CUENTA TIT TITULAR

EXTR EXTRAVIO CHQ CHEQUE

BON BONIFICACION CHQRA CHEQUERA

PROTEC PROTECCION CERT CERTIFICADO

LIBRA LIBRADO EXTRAN EXTRANJERO

OPRE ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL CIF CIFRADO

CAD DOLAR CANADIENSE GBP LIBRA ESTERLINA

JPY YENES EUR EUROS

NOK CORONA NORUEGA LLAM LLAMADA

EFEC EFECTIVO K MIL

API Servicios de Application Programming Interface ESQ ESQUEMA

MoV MOVIMIENTOS SERV SERVICIO

CONTRA  CONTRATACION RECEP RECEPCION

IMPLE IMPLEMENTACION RECON RECONCILIACION

REP REPOSICION BOV BOVEDA

ENVA ENVASES GEN GENERACION

CDM CAJERO DEPOSITADOR CIF CIFRADO

ARCH ARCHIVO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

39038 736
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucion, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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Subtotal: Total:
$550.00 $638.00
Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA UPZ040210R31 45670 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general. —
METROPOLITANA DE GUADALAJARA —_—
Moneda: Tipo de cambio: Tipo de comprobante:
MXN 1 Ingreso
Clave Prod Serv: Cantidad: Clave Unidad: Descripcion: Valor Unitario: Importe: Objeto a impuestos:
84121500 1 E48 COMISIONES $550.00 $550.00 Si objeto de impuesto.
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$550.00 IVA Tasa 0.16% $88.00
Base: Impuesto: Tipo Factor: Tasa o Cuota: Importe:
$550.00 IVA Tasa 0.16% $88.00
Total de Impuestos trasladados:
$88.00
Folio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4035430537 01F41706-6F16-404E-B75A-5F5B64B7D486 2026-05-30T04:33:15 2026-05-30T05:16:46
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: Régimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004035430537 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio
exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Version: Exportacion:
00001000000710027148 00001000000715863954 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:
He32EpBjSKYnxQu7BvLhdrSLYImsEXqIFD4HOesI5dqWb1fGWaVTTLDEYWgRoV15f9qoRY5zHeds+VIC+VKOx96a3SywkT+/zuuWrY3c/W7a
iacwGHIMXrBPQF 1y9cIxNdArFLame779tAnJiebC7x9VGWAVR|X7ITS5pwa27/ZfMVBOM83mpY/25f42Z dCvBDJFkkoz3TBQ/UDPNOT8RU3/bFx
7BPAHJNbilkyjhLL8bswIONHBFjUoJpyeGiwE 1 A0X3tAauZHJ40NE2P/CNW3m+wMBVOGq2IYrIKtO39DdJVTut52pMhrgE/44JeF3pR+3U7NT
zbPpnCVx8jr+1g==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1]01F41706-6F 16-404E-B75A-5F5B64B7D486|2026-05-30T05: 16:46|He32EpBjSKYnxQu7BvLhdr5LYImsEXqIFD4HOesISdgWb1fGWaVTT
LD6YWgRoV15f9qoRY5zHcds+VOC+VkOx96a3SywkT+/zuuWrY3c/W7aiacwGHIMXIBPQF 1y9cIxNdArFLame779tAnJiebC7x9VGWAVR|X7ITS
Spwa27/ZfMVB6M83mpY/25f42ZdCveDJFkkoz3TBQ/UDPNOT8RuU3/bFx7BPAHJINbilkyjhLL8bswOONHBFjUoJpyeGiwE1A0X3tAauZHJ4oN62
P/CNW3m+wMBVO0Gq2IYrIKtO39DdJVTut52pMhrgE/44JeF3pR+3U7NTzbPpnCVx6jr+1g==|000010000007 15863954

Sello Digital del SAT:

TknX/VkoryKHxmYf2IR202cAgpckHF S293L4gQ0e6/6r0DznziRYxCaHRrMf0zbtgZwFVo+9L 7pttioAaUohNNVJ66BO1nADCJvI7onsBhVdMND
W3LTVFkAbGMCqOSfmeyWu/1+NOBtvnAtvYsw3HUUYPKVg1wO5cJYxqTOES[20/QISTI22ZdCUmMRHj305wGoftTJB72MMMa3N7/4IPZEVegR
FWV174z1A6VzUTaXGGBKTjmntQChhlVpwZ AgmRirPQBBerGHARN3KVE 1kd4DLSR88b2yaXPGIkRtjkatMCNheQFzZANRXSNAWWOibDOxRuU
95/G+jQzVLpmDLHmMrPew==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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